证券代码：601677   证券简称：明泰铝业   公告编号：临 2021-079

河南明泰铝业股份有限公司关于

2019 年股权激励计划剩余预留权益授予股份

第二期解锁暨上市流通的补充说明公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南明泰铝业股份有限公司(以下简称“明泰铝业”或“公司”)于 2021 年

7 月 10 日在上交所网站（www.sse.com.cn）披露了《明泰铝业关于回购注销 2019

年限制性股票股权激励计划部分激励对象已获授但未解除限售股票的公告》（公

告编号：临 2021-054），因不符合解锁条件公司决定将已获授但未达到解锁条件

的共计 14.61 万股限制性股票进行回购注销处理，此次回购注销后公司股本结构

变动情况如下：

单位：股

类别 变动前 本次回购数 变动后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股

份
0 0 0

2、境内自然人持有股份 926,100 -146,100 780,000

3、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份

合计
926,100 -146,100 780,000

无限售条

件的流通

股份

A 股 681,629,070 0  681,629,070

无限售条件的流通股份

合计
681,629,070 0  681,629,070

股份总额 682,555,170 -146,100 682,409,070

因上述股份尚未回购注销完成，现对公司于 2021 年 9 月 18 日在上交所网站

（www.sse.com.cn）披露的《明泰铝业 2019 年股权激励计划剩余预留权益授予

股份第二期解锁暨上市流通的公告》（公告编号：临 2021-077）中“四、本次解

锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况（二）本次限制性股票解锁后

公司股本结构变动情况”补充披露如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售

条件的

流通股

份

1、其他境内法人持有股

份
0 0 0

2、境内自然人持有股份 926,100 -780,000 146,100

3、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份

合计
926,100 -780,000 146,100

无限售

条件的

流通股

份

A 股 681,629,070 780,000  682,409,070

无限售条件的流通股份

合计
681,629,070 780,000  682,409,070

股份总额 682,555,170 0 682,555,170

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

董  事  会

2021年9月23日